Koordinator hospitaci na katedfe (AJ): doc. Mgr. Svétlana Hanu$ova, Ph.D. hanusova@ped.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedfe (Bi): Mgr. LibuSe Vodova, Ph.D. vodova@mail.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedfe (CJ): Mgr. Hana Svobodova, Dr. phil. svobodova.kcj@ped.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedfe (De, Kv): PhDr. Kamil Stépanek, CSc. stepanek@ped.muni.cz




Katedra historie (De, Kv)
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Katedra historie (De, Kv)
Koordinator hospitaci na katedfe (FJ): Mgr. Petra Suquet, M.A., Ph.D. suquet@ped.muni.cz
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Koordinator hospitaci na katedfe (HV): Mgr. Daniela Taylor, Ph.D. taylor@ped.muni.cz

457679 Svoboda, Vit
482283 Suran, Dominik
481911 Vrba, Matyas

Koordinator hospitaci na katedfe (Fy,Che,UOP): JUDr. Mgr. Ing. Katefina Smejkalova smejkalova@ped.muni.cz

489826 Dostal, Tereza
482154 Formankova, Tereza
527929 Hanackova, Nikola
235525 Hejmalova, Radka
527574 Kralikova, Anna
475355 Lupac, Marek
482200 Marnouskova, Barbora
470070 Musil, Vit

474782 Némeckova, Lenka
444772 Niederle, Jan
469876 Rusova, Anna
474767 Semeradova, Tereza
474933 Slamova, Michaela
481318 Styblikova, Nikola
481634 Strebska, Veronika
527913 Stérbova, Nikola

Koordinator hospitaci na katedie (MA): Mgr. Irena Budinova, Ph.D. budinova@ped.muni.cz
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Koordinator hospitaci na katedfe (NJ): PhDr. Alice Brychova, Ph.D. brychova@ped.muni.cz

479929 Bojanovska, Gabriela
458192 Brezinova, Blazena
457250 Brichacek, Ales
469322 Cik, Lukas

474108 Fischerova, Eliska
481927 Honkova, Kamila
482152 Hriadelova, Anna
481151 Killianova, Katefina
470438 Konig, Adam
481609 Melicharova, Nicole
481405 Nezval, Petr
482004 Omastova, Hedvika
479725 Smejkalova, Hana
481412 Szmolena, Jaroslav
457722 Sevéik, Martin
479752 Skutchan, Filip
479836 Stérba, Milan
481228 Sturmova, Lada
433036 Vesely, Michal
481178 Vyslouzilova, Tereza




Koordinator hospitaci na katedie (OV): PhDr. Mgr. Radim Stérba, Ph.D., DiS. 43487 @mail.muni.cz
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479900 Cebak, Tadeas
490012 Bendova, Barbora
447335 Cabala, Ondrej
479679 Froml, Jiri

479917 Heroschova, Magdalena
470253 Hlavacek, Stépan
456890 Hnilicka, David
481276 Jansova, Michaela
477231 Konecny, Jan
481140 Livingstonova, Becky
470817 Misarova, Tereza
482017 Mokran, Adam
481042 Nedveédicka, Martina
489816 Prachaf, David
476857 Pribylova, Jana
470603 Smrcek, Filip
489828 Starikova, Klara
470276 Tomek, Adam
470277 Urbanova, Petra
482189 Vitova, Lucie
481950 Zveérinova, Lucie

Koordinator hospitaci na katedfe (RJ): doc. PhDr. Mgr. Simona Kory&ankova, Ph.D. 2596 @mail.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedie (VZ): PhDr. Mgr. Jitka Slana Reissmannova, Ph.D. 23275@mail.muni.cz
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470932 Bohacikova, Michaela
481410 Dohnalova, Tereza
482111 Drabkova, Kristyna
482188 Handlifova, Ludmila
470381 Hrazdirova, Veronika
527984 Kopeckova, Vendula
481002 Lukasikova, Marcela
481837 Maxerova, Tereza
471954 Skalska, Tereza

Koordinator hospitaci na katedfe (SP): PhDr. Mgr. Dana Zamec&nikova, Ph.D. zamecnikova@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedie (TE): Ing. Zdenék Hodis, Ph.D. hodis@mail.muni.cz
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481845 Darihel, Martin
481198 Hanzl, Michal
455738 Chalupa, Pavel
470848 King, Nina Nikita
481572 Pou¢, Radim
455674 Ruscakova, llona




Koordinator hospitaci na katedfe (VV): doc. PaedDr. Hana Stehlikova Babyradova, Ph.D. babyradova@ped.muni.cz




Koordinator hospitaci na katedfe (Ze): doc. Mgr. Petr Knecht, Ph.D. Knecht@ped.muni.cz

Koordinator hospitaci na katedie (KPed): Mgr. Petr Svojanovsky, Ph.D. svojanovsky@mail.muni.cz







